
   

 
  

   
  

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo
„Černá 10 - byty - rekonstrukce (PD)“

č. smlouvy objednatele: CES 2021/1393

Smlouva uzavřená mezi:

Městská část Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1, Rytířská 29 
Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, star
Osoby oprávněné k jednání -      

      
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen „Objednatel")

a

CASUA spol. s r.o.
Se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8
Zastoupená: Ing. Alešem Poděbradem, jednatelem

 44846  DIČ: CZ44846908
     

            
(dále jen „Zhotovitel41)

se na základě čl. 16. odst. 16.1 Smlouvy mění takto:

I.

Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k tomu, že v rámci prací dle čl. 2 odst. 2.1 pododst. 2.1.3. 
Smlouvy Zhotovitel vypracuje dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení, mění se tímto 
dodatkem Harmonogram provádění Díla, který tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy, tak, jak je uvedeno v příloze 
tohoto dodatku.

II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv11). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o 
registru smluv provede Objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že 
odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Strana i



Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 21.6.20221 usnesením č. UR22 0812.

V Praze dne V Praze dne ‘'f/- ( ■ —

Objednatel:

Městská část Praha 1

Zhotovitel:

   

   
 

    
 

  
   

 

Strana 2



Harmonogram prováděníDíla

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo taky, aby byly dodrženy termíny uvedené v této příloze. Den
účinnosti Smlouvy (viz. čl. 16.7. Smlouvy) je časem T, další termíny jsou uvedeny v kalendářních
dnech, není-li stanoveno jinak.

ID Milník Termín
1. Den účinnosti Smlouvy T
2. Přípravné práce a průzkumy -předání T + 30 dní (=T1)

Objednateli;
Architektonická studie - předání Objednateli;

3. Projektové práce a inženýrská činnost pro TI + 120 dní (=T2) + 165 dní = 285 dní
získání stavebního povolení - předání
Objednateli;

4. Dokumentace pro provádění stavby - předání T2 + 180 dní (=T3)
Objednateli;

Harmonogram provádění Díla

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo taky, aby byly dodrženy termíny uvedené v této příloze. Den 
účinnosti Smlouvy (viz. čl. 16.7. Smlouvy) je časem T, další termíny jsou uvedeny v kalendářních 
dnech, není-li stanoveno jinak.

ID Milník Termín
1. Den účinnosti Smlouvy T
2. Přípravné práce a průzkumy - předání 

Objednateli;
Architektonická studie - předání Objednateli;

T + 30 dní (=T1)

3. Projektové práce a inženýrská činnost pro 
získání stavebního povolení - předání 
Objednateli;

TI + 120 dní (=T2) + 165 dní = 285 dní

4. Dokumentace pro provádění stavby - předání 
Objednateli;

T2 + 180 dní (=T3)


